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Estamento

TECNICO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
TECNICO
JEFATURA
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIAR
AUXILIAR
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIAR
TECNICO
PROFESIONAL
DIRECTIVOS
PROFESIONAL
PROFESIONALES
PROFESIONAL
JEFATURA
PROFESIONAL
JEFATURA
DIRECTIVO
TECNICO
DIRECTIVO
JEFATURA
PROFESIONAL
ALCALDE
AUXILIAR
PROFESIONAL
PROFESIONAL
DIRECTIVOS
JEFATURA
ADMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
PROFESIONAL
PROFESIONAL
AUXILIAR
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
AUXILIAR
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
TECNICO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
TECNICO

Grado EUS o

Primer apellido jornada

Segundo apellido Nombres

ALARCON BADILLA VIVIANA DEL PILAR Técnico Oficina de Partes

ALFARO APABLAZA JUAN FRANCISCO Auxiliar - Chofer SS. GG 14
ALFARO NORAMBUENA VIOLETA DEL CARMEN Administrativo Unidad de Control 12
ALMUNA BENAVIDES MANUEL FRANCISCO Admin. Juzgado de Policia Local 1
ALMUNA CARRION BENJAMIN ANTONIO Encargado de Contabilidad 11
AWIAL NORAMBUENA HUGO HERNAN Profesional Servicios Generales 10
ARANCIBIA JAQUE VALERIA MARISOL Directora de Obras 7
ARRUE LIZANA ANA MARIA Auiliar Servicios Generales 17
BARRA MENDEZ MANUEL ALEJANDRO Auxiliar - Chofer S5. GG. 1
BARROS HERNANDEZ LILIANA Administrativo Direccion de Trénsito 16
BATARCE SALAZAR KATHERINE CECILIA Trabajadora Social Dideco 10
BAUERLE siva LISANDRO ARIEL Auxilar - Chofer Ss. Generales 17
BUSTOS BENAVIDES EDGAR JOSE Auxilar - Chofer 5. GG 14
CABRERA MOLINA TAMARA ELISA Trabajadora Social Dideco 10
CAMPOS, MENDEZ LUIS ALBERTO Administrativo Oficina de Partes 13
CANCINO MONTECINO CHRISTIAN Director Recursos Humanos 8
CHAMORRO GAETE CAMILA SOLEDAD Directora de Trénsito y Transp. 8
COFRE HERNANDEZ JOSE LORENZO Auxiliar - Chofer S5. GG 13
CONTRERAS GUAJARDO GUSTAVO A. Tecnico Eléctrico 13
CONTRERAS JORQUERA PAOLA ANDREA Profesisonal Dideco 10
ENCINA VILLALOBOS CARLOS ALFONSO Director Adm. y Finanzas 7
FUENTEALBA PARRA XIMENA Profesional Adm. y Finanzas 10
FUENTEALBA 2URITA ‘GLADYS DEL CARMEN Trabajadora Social Dideco 10
FUENTES NORAMBUENA MANUEL LUIS Profesional Obras 10
FUENTES VILLALOBOS ARMANDO FELIPE Jefatura Secplan 10
GARDIAZABAL  AGUILAR GONZALO Director SECPLAN 7
GONZALEZ CONTRERAS PAMELA Jefatura Dideco 1
GONZALEZ CONTRERAS SONIA Administradora Municipal 7
GONZALEZ SALGADO PABLO Técnico en Recursos Humanos 13
HARRISON SANDOVAL NORMA ALEJANDRA Directora Seguridad Publica 8
JAQUE FUENTES LUIS ARTURO Jefe de Rentas Municipales 10
JAQUE NERCASSEUX MARCELA Abogado Unidad Juridica 9
MENCHACA PINOCHET CRISTIAN ENRIQUE Alcalde 5
MENDEZ NORAMBUENA JORGE EDUARDO Auxilar - Chofer Ss. Generales 15
MOLINA CAMPOS JAHDIEL M Profesional en Dideco 1
MORALES LATTAPIAT ENRIQUE Secretario abogado Juzgado Policia Local 10
mufioz DAZA HECTOR FRANCISCO Director Unidad de Control 7
mufioz MONDACA PAMELA Tesorera Municipal 1
MURoz REVES JACQUELINE ISABEL Administrativo Rentas 13
OBREGON MAUREIRA RODEMIL ANTONIO Técnico Tesoreria Municipal 10
ORELLANA GARCES CAROLINA DEL CARMEN Secretaria DOM 13
ORREGO GuZMAN ‘GEORGINA LILIANA Juez, Juzgado Policifa Local 7
ORTIZ CORNEIO FELIPE LEOPOLDO Encargado de Taller 13
PARRA PARRA PAULINA ANDREA Administrativo Transito 13
PAVEZ cAsTILLO CONSTANZA Profesional Alcaldia 1
QUEZADA JIMENEZ LORENZO ROLANDO Administrativo Obras 13
RETAMAL ALVAREZ JOSE ENRIQUE Ausiliar Servicios Generales 13
ROJAS DiAz FRANCISCO Profesional SECPLAN 1
ROMERO ALARCON ROLANDO ENRIQUE Profesional Juzgado Policia Local 10
ROMERO 1BAREZ FERNANDO MAXIMILIANO Auxiliar - Chofer S5. GG 13
SALAZAR HOFFENS ANA FABIOLA Profesional Dideco 10
SALDIAS URTUBIA MYRIAN MAKARENA Actuario Juzgado Policia Local 13
SAN MARTIN FUENTES CARMEN LUISA Administrativo Servicios Grales. 13
SANHUEZA MORALES JUAN ANDRES Auxiliar - Chofer 5. GG. 13
SEGUEL RETAMAL ISAAC JAVIER Administrativo de Transito 15
SEGURA NUREZ ROSA ESTER Administrativo Dideco 17
SIERRA VILLAGRA CRISTIAN Encargado de Informética 13
soto BUSTOS PATRICK ELVIRA Auxilir Servicios Generales 1
010 MORENO NICOLE DIRECTORA DIDECO 7
so10 VALLEIO CRISTIAN MANUEL Director de $5.GG. 9
TORRES GUZMAN MANUEL RODRIGO Administrativo Contabilidad 13
URRA BENAVIDES VICTOR URRA Auxiliar - Chofer 5. GG. 15
VARGAS mufoz RICHARD MANUEL Actuario Juzgado Policia Local 14
VASQUEZ REVES JOSE EMILIANO Auxilar - Chofer 55. GG 16
VERDUGO BOBADILLA MARIA CRISTINA Administrativo Oficina de Partes 14
VERDUGO CAMPOS CARLOS Secretario Municipal 7
VILLAGRA SAAVEDRA ILIA DE LAS MERCEDES Secretaria SECPLAN 1
aRiEz 2uiliGa IVONNE ALEJANDRA Administrativo Transito 17
ZuNiGA CORDOVA HECTOR ANTONIO Auxiliar - Chofer S5. GG 16
2ufiGa 1BAREZ NELLY DEL CARMEN Técnico de Recursos Humanos 1

Nombre Asignaci
El funcionario no ha percibido pago de asignaciones especiales durante el periodo informado.
Asignacion Antigiiedad
Aguinaldo
Asignacion Profesional y Jefatura
Indemnizacion por término de relacion laboral
Trabajadores se rigen por Cédigo del Trabajo, la hora extraordinaria se incrementa en un 50%
Horas extra nocturnas o festivas
Horas extra diurnas
Aguinaldo Fiestas Patrias
Asignacion mejoramiento a la gestion Ley 19803 Art. 1
Asignacion Juez Policia Local
Incentivo Juez Policia Local
Asignacién Pérdida de Caja
Bono Escolar
PMG
Bono especial Ley de reajuste
Asignacion familiar y maternal
Bono de reconocimiento profesional
Bono de vacaciones Ley de reajuste
Bono Término de Conflicto
Cargas Familiares Retro

Calificacién profesional o
formacion

Técnico en Relaciones Publicas
Egresado 42 Medio
Orientador Familiar
Secretario Administrativo
Contador Auditor

Ingeniero Constructor
Constructor Civil

Egresado de 42 Medio
Egresado 42 Medio
Egresado de 42 Medio
Trabajadora Social

Egresado de 42 Medio
Egresado de 42 Medio
Trabajadora Social

Egresado 4° Medio
Abogado

Abogado

Egresado 4° Medio

Técnico Electricista
Trabajadora Social

Contador Auditor

Contador Auditor
Trabajador Social
Constructor Civil

Contador General

Ingeniero Comercial
Administradora de Empresas
Administrador Pdblico

Tec. Financiero Bancario
Disefiador Grafico Publicitarios
Profesor

Abogado

Técnico Naviero

Egresado de 42 Medio
Ingeniero en Administracion de Empres
Abogado

Ingieniero Civil en Automatizacién
Contador General

Egresado de 42 Medio
Contador General

Secretaria Ejecutiva
Abogado

Egresado de 42 Medio
Egresado 42 Medio
Trabajadora Social

Contador General

Egresado 42 Medio
Arquitecto

Administrador Pdblico
Egresado 4° Medio
Planificadora Social
Egresado 42 Medio
Egresado 4° Medio
Egresado 4° Medio
Egresado 42 Medio
Egresado 42 Medio

Teéc. Nivel superior en Programacin y £
Egresado 4° Medio

Ing. de Adm. de Empresas
Ingeniero Agrénomo

4 semestres Téc. Nivel superior en Prog
Egresado de 42 Medio
Técnico Juridico

Egresado de 42 Medio
Egresado 42 Medio

Profesor de Ed. Fisica
Egresado 4° Medio
Secretariado Adm.

Egresado de 42 Medio
Contador Auditor

Unidad
‘monetaria rem.
bruta

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Remuneracién
bruta
mensualizada

$1.256.800
$872.827
$1202.970
$1.355.978
$1.606.068
$1.822.270
$3.133.681
$677.648
$865.137
$738.566
$1.874.589
$677.648
$865.137
$1.874.589
$1.046.210
$2.548.149
$2.548.149
$1.054.517
$988.063
$1.968.764
$2.953.731
$1.822.270
$1822.270
$1.853.662
$1.683.972
$3.004.291
$1.210.637
52991352
$979.756
$2.545.149
$1.755.178
$2.152.881
$6.171.014
$784.248
$1.557.621
$1679.012
$3.043.108
$1.210.637
$1.021.290
$1.472.292
$1.037.903
$3.589.441
$1.004.676
$988.063
$1.557.621
$1.056.608
$1.087.744
$1557.621
$1853.662
$1.037.903
$1895.517
$979.756
$1.021.290
$988.063
$770.006
$659.335
$979.756
$872.827
52991352
$2.152.881
$979.756
$784.248
$872.827
$771.528
$872.827
$2.991.352
$1317.220
$689.856
$751.751
$1230.016

Asignaciones
especiales
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Dotacion Planta junio 2024

Unidad

monetaria
s incentit
mens,

Remuneracion | Derecho horas
Bonos incentivos| extraordinarias
mensualizada

Peso chileno  $ 342635 No tiene
Pesochileno  $. 265.808 Sitiene
Pesochileno  $. 342635 No tiene
Pesochileno  $ 362.067 No tiene
Pesochileno  $ 362.067 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $ 729.830 No tiene
Pesochileno  $. 205529 No tiene
Peso chileno  $. 265.808 No tiene
Pesochileno  $. 205529 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $ 205529 No tiene
Pesochileno  $. 265.808 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 No tiene
Pesochileno  $. 614432 No tiene
Pesochileno  $ 614.432 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $. 729.830 No tiene
Pesochileno  $ 428.407 No tiene
Pesochileno  $ 428.407 No tiene
Pesochileno  $ 428.407 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $. 729.830 No tiene
Pesochileno  $ 362.067 Sitiene
Pesochileno  $. 729.830 No tiene
Peso chileno  $. 298.990 No tiene
Pesochileno  $ 614.432 No tiene
Pesochileno  $. 362.067 No tiene
Pesochileno  $. 512.680 No tiene
Pesochileno  $. 874.200 No tiene
Pesochileno  $. 237521 No tiene
Pesochileno  $ 362.067 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $. 729.830 No tiene
Pesochileno  $ 362.067 No tiene
Pesochileno S 298.990 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $. 298.990 No tiene
Pesochileno  $ 729.830 No tiene
Peso chileno  $. 298.990 No tiene
Peso chileno  $. 298.990 No tiene
Pesochileno  $ 362.067 No tiene
Pesochileno  $. 298.990 No tiene
Pesochileno  $. 298.990 Sitiene
Pesochileno  $. 362.067 No tiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 Sitiene
Pesochileno  $. 428.407 No tiene
Peso chileno  $. 298.990 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 Sitiene
Pesochileno  $. 298.990 No tiene
Pesochileno  $. 237521 No tiene
Pesochileno  $. 205529 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 No tiene
Pesochileno  $ 265.808 No tiene
Pesochileno  $. 729.830 No tiene
Peso chileno  $. 512680 No tiene
Pesochileno  $ 298.990 No tiene
Pesochileno  $. 237521 No tiene
Pesochileno  $. 265.808 No tiene
Pesochileno  $. 228554 Sitiene
Pesochileno  $ 265.808 No tiene
Pesochileno  $ 729.830 No tiene
Pesochileno  $. 362.067 No tiene
Peso chileno  $. 205529 No tiene
Pesochileno  $ 228554 No tiene
Pesochileno  $. 362.067 Sitiene

N¢ horas diurnas

Unidad monetaria
Rem. Hor. Diurnas

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Remuneracién
horas diurnas

22

39

N¢ horas
nocturnas

Unidad monetaria
Rem. Hor. nocturnas

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Remuneracién
horas
nocturnas

N¢ horas
festivas

Unidad monetaria | Remuneracion | Unidad monetaria | Remuneraciones Fecha de inicio

Rem. Hor. Festivas

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

festivas

190.034

Rem. Adicionales

Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno
Peso chileno

Peso chileno

adicionales

208359
7602
71773
145341
478.187
383.410
654,667
18313

518.485
18313

435.729
66.454
468.170
468.170
74.761
8307
529.904
706.443
383.410
383.410
456.180
347.710
649.411

595.004
41378
468.170
316318
423675
44.035
14242
346.984
349.367
$564.094.

124.290
136.030
140.903
142.329
24.920
8307
346.984
165.979
107.988
346.984
414.802
58.147
456.657
82756
41534
8307
$41.378

7.690
512338
$423.675

55.620
90.446
32962
49.068

512338
106.583

154655
13185
60.751

dd/mm/aaaa

01-08-1988
05122012
01-07-2000
01-01-1981
05122012
10-04-2023
24-07-2000
06-12-2022
15022021
01122023
06-12-2022
06-12-2022
15-02-2021
06-12-2022
01-05-1995
01052023
01022023
01-01-2001
11-07-2018
01-07-1995
01-01-1981
01062023
01-06-2023
01-06-2016
01-01-1981
01112023
01-09-2023
03112022
01122023
17-07-2023
27-07-1987
01-01-2024
06-12-2017
06-12-2022
01-09-2023
04-06-2024
01042013
01-09-2023
06-12-2022
01-01-1981
01-11-1995
01-02-2002
06-12-2022
15022021
01062023
01-02-1988
01-10-1989
01-09-2023
01-07-1989
01-05-1995
01-07-1995
01-06-2016
05122012
05122012
01122023
01122023
01122023
01-01-1981
01112023
03122023
01122023
06-12-2022
06-12-2022
06-12-2022
15-02-2021
01-01-2023
01-02-1988
06-12-2022
06122022
01-06-2016

Fecha de término

dd/mm/aaaa

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31/03/2024
0612-2024
INDEFINIDO
INDEFINIDO
31122024
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

Observaciones.

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Cargo de Confianza
Sin observaciones
Cargo de Confianza
Sin observaciones

Suplencia cargo vacante
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Suplencia cargo vacante
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Cargo de Confianza
Cargo de Confianza
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones



